



Next Edition ApS

Asåvej 36, 9220 Aalborg

CVR-nr. 43 83 66 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Helle Knakkegaard Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next Edition ApS Asåvej 36 9220 Aalborg
	CVR-nr.: 43 83 66 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Knakkegaard Jespersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	HKJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for ekstern- og intern kommunikations samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.557 Det ordinære resultat efter skat udgør -3.717 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	429.557
1 Personaleomkostninger	-423.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.339
Driftsresultat	1.724
Andre finansielle indtægter	40
Øvrige finansielle omkostninger	-69
Resultat før skat	1.695
Skat af årets resultat	-5.412
Årets resultat	-3.717
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Disponeret fra overført resultat	-63.717
Disponeret i alt	-3.717

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>76.640</u>
Likvide beholdninger	<u>129.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.207</u>
Aktiver i alt	<u>206.207</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	30.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000
Egenkapital i alt	130.247
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	5.412
Anden gæld	70.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.960
Gældsforpligtelser i alt	75.960
Passiver i alt	206.207
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Noter

	2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	398.955
Pensioner	21.354
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	61
	<u>423.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HKJ Holding ApS, CVR-nr. 43846310, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
